Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного профессионального
образования Одинцовский учебно-методический центр «Развитие образования»

143000, Московская область, г. Одинцово, ул. Молодежная, д. 17, e-mail: spri.cpk@gmail.com

ПРИКАЗ
От 09. 11.2022 №297

О проведении мероприятия

В целях сформировать умения и навыки в работе с документами по учету библиотечного
фонда

ПРИКАЗЫВАЮ:

Провести 10.11.22 в 11.00 семинар для вновь прибывших сотрудников школьных
библиотек семинар-практикум на тему: «Делопроизводство в организации учета и хранения
документов библиотечного фонда».

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор Одинцовского
УМЦ «Развитие образования»

тчебно-методический
центр

"Развитие
образования" /

Г. Ибрагимова

mailto:spri.cpk@gmail.com